

SMLOUVA O DÍLO č. 252100068

Objednatel:

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace

Sídlo: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim

Spisová značka: Pr 1636 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 49457888

DIČ: NENÍ PLÁTCE

Zastoupená: Mgr. Bc. Hanou Kočevovou - ředitelkou

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel:

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.

Sídlo: Sv.Čecha 600/44, 664 34 Kuřim

Spisová značka: C 43003 vedená u Krajského soudu v Brně

IČ: 26307189

DIČ: CZ26307189

Zastoupená: Ing. Radimem Světlíkem - jednatelem

(dále jen Zhotovitel)

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem plnění Zhotovitele je oprava osvětlení – výměna osvětlovacích těles hřiště ZŠ na parcele č.612/11 v k.ú. Kuřim (dále jen „dílo“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

Článek II.

Cena za dílo

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran na základě položkového rozpočtu ze dne 30.6.2025, který je přílohou této smlouvy:

- 2.1. Celková cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty částku:

164.082,- Kč

(slovy: stodešedesátčtyřitisíceosmdesátdvakorunčeských)

198.539,-Kč včetně DPH 21%

- 2.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad jen v tom rozsahu, v jakém byl soupis provedených prací odsouhlasen Objednatелеm. Strany se dohodly na dílčí fakturaci na základě provedeného oboustranně odsouhlaseného rozsahu prací a v souladu s cenami prací dle položkového rozpočtu. K takto vystaveným dílčím dokladům je oboustranně sjednána splatnost 14 dní.

- 2.3. Objednatel je povinen zaplatit cenu včetně daně po řádném provedení díla a sepsání protokolu o předání a převzetí díla, a to do 15. dne od doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena 5. pracovní den po odeslání, přičemž v tomto případě je Zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o odeslání faktury.

Článek III.

Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit povinnost předat Objednateli dokončené dílo v termínu nejpozději do 30.8.2025 s tím, že termín započítí realizace díla je nejpozději 15.8.2025 s tím, že případné dřívější zahájení bude odsouhlaseno Objednatелеm.

Článek IV.

Staveniště

- 4.1. Zhotovitel je povinen zachovat na staveništi čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním stavby v souladu se zákonem o odpadech a jejich likvidaci a bude vést evidenci ve smyslu platných předpisů. Stavební činnost Zhotovitele nesmí ohrožovat kvalitu životního prostředí a Zhotovitel je povinen například provést opatření proti znečišťování komunikací a rozptylování materiálu, znečišťování ovzduší a vod.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a odpovídá v plné míře za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště.
- 4.3. Zhotovitel smí při provádění díla používat pouze materiály, u kterých je ověřena shoda ve smyslu nařízení vlády č.163/2002 Sb., a při předání díla je povinen předat objednateli listy dokládající tuto skutečnost.

Článek V.

Předání a převzetí díla

- 5.1. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis, který bude podepsán každou ze smluvních stran.
- 5.2. Dílo je splněno jeho řádným provedením a předáním objednateli včetně platných revizí.
- 5.3. Dílo je považováno za splněné po odstranění všech vad a nedodělků.
- 5.4. Budou-li při předání díla zjištěny vady a nedodělky, má objednatel právo dílo nepřevzít a smluvní strany jsou povinny vyhotovit jejich soupis, včetně předpokládaného data jejich odstranění zhotovitelem.
- 5.5. Jestliže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel povinen dílo převzít, neobsahuje-li vady a nedodělky.

Článek VI.

Závěrečná ujednání

- 6.1. Změny smlouvy vyžadují písemnou dohodu ve formě dodatku, pokud není ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.
- 6.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden a Objednatel jeden.
- 6.3. Strany této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, určité a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Kuřimi dne

**Mgr. Bc. Hana
Kočevová**

Digitálně podepsal Mgr.
Bc. Hana Kočevová
Datum: 2025.07.02
11:07:44 +02'00'

.....
Mgr. Bc. Hana Kočevová
Ředitelka
(Objednatel)

V Kuřimi dne

**Ing.
Radim
Světlík**

Digitálně
podepsal Ing.
Radim Světlík
Datum:
2025.07.02
10:39:34 +02'00'

.....
Ing. Radim Světlík
Jednatel
(Zhotovitel)

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	30/6/2025	Oprava - výměna svítidel na hřišti	
Objekt:	01	ZŠ Tyršova	
Rozpočet:	SO 01	Výměna a navržení svítidel na sportovním hřišti	
Objednatel:	Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, příspěvková organizace Tyršova 1255/56 66434 Kuřim		IČO: 49457888 DIČ:
Zhotovitel:	Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o. Sv. Čecha 600/44 66434 Kuřim		IČO: 26307189 DIČ: CZ26307189
Vypracoval:	Ivo Růžička		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				0,00
PSV				0,00
MON				160 864,34
Vedlejší náklady				3 217,29
Ostatní náklady				0,00
Celkem				164 081,63

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	164 081,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	164 081,63 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne **1.7.2025**

Za zhotovitele

Mgr. Bc. Hana Kočevová

Digitálně podepsal Mgr. Bc. Hana Kočevová
Datum: 2025.07.02 11:08:40 +02'00'

Za objednatele

Popis stavby: 30/6/2025 - Výměna svítidel na hřišti

Popis objektu: 01 - ZŠ Tyršova

Popis rozpočtu: SO 01 - Výměna a navržení svítidel na sportovním hřišti

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M210	Materiál	MON			124 944,00	76,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			35 920,34	21,9
VN	Vedlejší náklady	VN			3 217,29	2,0
Cena celkem					164 081,63	100,0

Položkový rozpočet

S:	30/6/2025	Výměna svítidel na hřišti
O:	01	ZŠ Tyršova
R:	SO 01	Výměna a navržení svítidel na sportovním hřišti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M210		Materiál				124 944,00
1	31678051T	Výložník UNI 1-1000 s uchycením na stávající sloup	ks	6,00000	3 024,00	18 144,00
2	348300339TX1	NETTUNO-M-225W-4070-A9	kus	6,00000	17 800,00	106 800,00
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				35 920,34
3	650106121	Montáž svítidla veřejného osvětlení na výložník	kus	6,00000	925,75	5 554,50
4	650106311	Montáž výložníku pro svítidlo 1 ramenný do 35 kg	kus	6,00000	1 437,50	8 625,00
5	218202013	Demontáž sítidla na výložníku	kus	12,00000	825,32	9 903,84
6	180456181100	Montážní plošina na autopod. 27 m MP-27-2	Sh	4,00000	2 014,00	8 056,00
7	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 781,00	3 781,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Díl: VN		Vedlejší náklady				3 217,29
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 217,29	3 217,29

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

SVÍTIDLO NETTUNO S / M / L

POPIS:

- těleso svítidla z tlakově litého hliníku
- svítidlo je vybaveno plochým tvrzeným sklem 4 mm
- záruka na celé svítidlo dle VOP
- vhodné pro osvětlení:
 - silnic, dálnic, tunelů, parkovišť,
 - průmyslových areálů, výrobních i jiných hal,
 - čerpacích stanic, sportovních areálů, apod.
 - nasvětlení budov
- EOS = dodatečný systém pro ochranu LED čipů při přepětí v síti
- VOC free = "chemical compatibility" - neobsahuje těkavé organické sloučeniny = stálost a kompatibilita komponent

OPTICKÝ SYSTÉM:

- optický systém svítidel je tvořen účinnými LED čipy, které zajišťují optimální rozložení a intenzitu světelného toku
- 3 velikostní varianty tělesa dle výkonu v jednotném designu
- životnost 100 000 hodin (L98/B10 za daných podmínek)
- funkce CLO
- nespočet variant optik dle přání a situace vč. jejich kombinací
- chromatičnost 2200/2700/3000/4000/5000/5700 K
- index podání barev RA 70, na přání RA 80 nebo RA 90

ÚDRŽBA:

Svítidlo je přístupné se základním nářadím.

OSAZENÍ PŘI 3000K / 4000K*:

Nettuno typ S	= 50 - 170 W	9.120 - 29.475 lm
Nettuno typ M	= 200 - 300 W	34.612 - 51.889 lm
Nettuno typ L	= 300 - 550 W	53.457 - 97.257 lm

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí	175 - 264 V a.c, 50/60 Hz
Třída ochrany	II (volitelně I)
Krytí	IP 66
Nárazuvzdornost	IK 08 / výbava antivandal IK 09 na přání
Hmotnost	6/11/23 kg
Účinník	PF = 0,97 (aktivní PFC)

MONTÁŽ:

Svítidlo je vybaveno ocelovým úchytem, svítidlo je možné instalovat na zeď, strop nebo pomocí objímky na stožár.

Svítidlo lze objednat i jako závěsná varianta.

Svítidlo je standardně dodávané v odstínu RAL 9023.

*Jedná se o standardní provedení svítidla. Tyto hodnoty dokáže výrobce individuálně přizpůsobit dle potřeb a přání zákazníka (počet čipů, proud, RA). Tolerance světelného toku a/nebo spotřeby cca 5%.

JIPOL S.R.O.

Litvínovická 1478
370 01 České Budějovice

ZOBRAZENÍ:



ROZMĚRY (mm):

S:	517 x 365 x 66
M:	622 x 478 x 78
L:	887 x 662 x 89